
ОСИГУРУВАЊЕ 
 
 
ЕУРОЛИНК  

Бул. 1-ви мај б.б. 
ОСИГУРУВАЊЕ А.Д. Скопје 

БЦ Континентал лок. 204 
7000 Битола, Република Македонија 
тел. 047/ 231-255, 242 425 
факс 047/ 242 925 
е-пошта: bitola@eurolink.com.mk 
Веб страна: www.eurolink.com.mk 
 
Еуролинк е осигурителна компанија чии основни стратешки цели се враќање на 
довербата на клиентите во осигурителната индустрија, воведување на европски 
осигурителни стандарди, транспарентност при работата, целосна и квалитетна 
осигурителна и реосигурителна заштита, поддршка на приватните деловни 
субјекти, јавниот сектор, семејствата и граѓаните во нивните стремежи за подобар и 
посигурен живот. 
 
 

ул.Јане Сандански б.б. 
А.Д. КЈУБИ ОСИГУРУВАЊЕ МАКЕДОНИЈА 

7000 Битола  
тел 047/203-203 
Веб страна: www.qbe-makedonija.com.mk 
 
Кјуби стапи на пазарот на Македонија во 2000 год. Компанијата обезбедува широк 
спектар на врвни решенија за осигурување и реосигурување насочени кон 
задоволување на потребите на клиентите – правни лица, мали и средни 
претпријатија и домаќинства. 
 
 

Зграда Грозд лам 2 
АД ЗА ОСИГУРУВАЊЕ “ВАРДАР” Битола 

7000 Битола 
тел. 047/ 227-219, 225-688 
 
АД осигурување “Вардар” според својот правен статус е акционерско друштво со 
100% акционерски капитал од познати и номинирани акционери. Има 14 филијали 
и експозитури распространети на територијата на Македонија, со вкупен број на 
вработени 94 со одлична кадровска структура. Оваа осигурителна компанија ги 
осигура сите видови на имоти од различни ризици и тоа во цивилството, 
индустријата, трговијата, земјоделието, авто-каско, колективни незгоди и разно.  
 
ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА  - Битола 

http://www.eurolink.com.mk/�
http://www.qbe-makedonija.com.mk/�


ул. Климент Охридски бб 
тел. 047/203-592 
 

ул. Добривоје Радосавлевиќбр. 3 
ОСИГУРУВАЊЕ СИГАЛ – Битола 

тел. 047/ 203-646 
 

ул. Бул.Први Мај бб 
СИГУРУВАЊЕ СИГМА – Битола 

тел. 047/ 228-101 
 
 


